



L.dz.MZOZ/DZP/1851/16

Żory, dnia 12 sierpień 2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (3)

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia na oddziały
w Szpitalu Miejskim w Żorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby komora oraz dysze były wykonane w całości ze stali nierdzewnej bez elementów plastikowych? Elementy plastikowe mają krótszą żywotność niż stal nierdzewna, ponieważ działa na nie wysoka temperatura co powoduje powstawanie mikropęknięć, które wpływają na obniżenie jakości mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dodatkowej pompy na detergent? Dodatkowa pompa dla chemii myjącej w sposób znaczący podnosi koszty cyklu i nie jest potrzebna, gdyż PN 15833 wskazuje, że dezynfekcja w tego typu sprzętu ma być termiczna.

Myjnie, które nie są stanie domyc naczyń sanitarnych samą wodą pod dużym ciśnieniem wspomagają się chemią myjącą.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby pompa myjąca miała moc minimum 760 W co pozwoli w efektywny sposób wyczyścić i wypłukać zanieczyszczenia w naczyniach i tym samym przygotować je do dezynfekcji termicznej?

Bez dobrego i skutecznego wyczyszczenia nie ma możliwości prawidłowej dezynfekcji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada badania czy też inne niezależne ekspertyzy, które jednoznacznie wskazują, że komora mycia ze spoinami laserowymi na którą producent wystawia dożywotnią gwarancję jest rozwiązaniem gorszym, awaryjnym niż komora bez spoin? Jeżeli nie to prosimy o dopuszczenie do postępowania myjni z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej z 2 spoinami posiadającą **dożywotnią gwarancję**.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza myjnię z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej z 2 spoinami posiadającą **dożywotnią gwarancję**.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 10 dyszami natryskowymi ale z dodatkowym ramieniem obrotowym, który to pozwala pod dużym ciśnieniem wmyć naczynia nie pozostawiając na nich żadnych zanieczyszczeń?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie i wymaga urządzenie z minimum 10 dyszami natryskowymi, ale z dodatkowymi min. 2 ramieniami obrotowymi.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie wyposażone były w podłogowy czujnik zatrzymujący myjnie w przypadku wycieku wody? Rozwiązanie takie zapobiega zalaniu pomieszczenia przy jakimkolwiek rozszczelnieniu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu? Rozwiązanie takie wspomaga suszenie konwekcyjne, dzięki temu naczynia są suche i gotowe do ponownego użycia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Siemieniec
mgr Katarzyna Siemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żonach
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951456
KRS: 000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
wej.śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71

UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia i naniesienia wszystkich wskazanych zmian Zamawiającego w formularzach i drukach składanej oferty

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 12-08-2016